NEWS RELEASE

                         株式会社 桧家ホールディングス

                               2017年 10月 13日

報道関係者各位

株式会社桧家ホールディングス（本社：東京都千代田区 代表取締役社長 近藤 昭）は協立

エアテック株式会社（本社：福岡県粕屋郡 代表取締役社長 久野 幸男）と共同出願しておりま

した新時代冷暖システム「Z空調」について特許を取得しましたのでお知らせ致します。

「Z 空調」は、導入コストも電気代も高額となる全館空調を、独自技術により従来品※ の約

半額となる販売価格と、壁掛けルームエアコンと同等の電気代を実現し、「家中心地よい、しかも

経済的。」という相反する価値を提供する冷暖システムです。

「日本の家を変える、暮らし方を変える」、「日本人の生活を世界レベルに快適にする」。

当グループはこの想いを胸に 1人でも多くのお客様に革命的な商品を提案してまいります。

※当社既存オプション「全館空調」を対象とする。

■ 空調革命「Ｚ空調」について  http://www.hinokiya.jp/z/

夏暑くて、冬寒い。日本の家の常識を変えていく。

新時代冷暖システム「Z空調
ゼ ッ ク ウ チ ョ ウ

」が特許取得

http://www.hinokiya.jp/z/

本件に関するお問い合せ先

株式会社 桧家ホールディングス マーケティング部 担当：菅原

TEL：03-5224-5125 FAX：03-5224-1078 e-mail：marketing@hinokiya.jp

【会社概要】

株式会社 桧家ホールディングス

■ 代表   ： 代表取締役社長 近藤 昭

■ 本社   ： 〒100-0005東京都千代田区丸の内 1-8-3丸の内トラストタワー本館 7階

■ 本社 ：    03-5224-5121 （代表）  FAX 03-5224-1077

■ ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ  ： http://www.hinokiya.jp/

■ 事業内容 ： 注文住宅事業、断熱材事業、不動産事業、リフォーム外構事業、戸建賃貸事業、

■ 事業内容 ： FC事業、不動産賃貸事業、介護・保育事業

協立エアテック株式会社

■ 代表   ： 代表取締役社長 久野 幸男

■ 本社   ： 〒811-2414 福岡県粕屋郡篠栗町大字和田 1034の 4

■ 本社 ：   092-947-6101 （代表）

■ ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ  ： http://www.kak-net.co.jp/

http://www.hinokiya.jp/
http://www.kak-net.co.jp/